[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий созыв

РЕШЕНИЕ

  30 сентября  2011 года №  67

	Об удовлетворении протеста  прокурора  Первомайского района от 15.09.2011 № 7/1-2011

	          Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Первомайского района, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Удовлетворить протест прокурора Первомайского района от 15.09.2011 № 7/1-2011  на   положения Устава муниципального образования Первомайский район  Оренбургской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                          В.К.Щуров